
 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il  sottoscritto Segretario-Direttore, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, 

certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di questo 

Ente,  dal  28 aprile 2021  al  13 maggio 2021, a norma dell’Art. 11 della L.R. 3.12.1991,        

n. 44 e che contro la stessa  non sono stati presentati reclami, opposizioni o richieste di 

controllo. 

 

Enna, li 28 aprile 2021 

 

 

 L’ADDETTO IL VICE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

 f.to Amato f.to Crisafulli 

 ______________________ ________________________________ 
 

 

 

E’ copia conforme all’originale IL VICE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

Enna, li 28 aprile 2021 f.to Crisafulli 

 ________________________________   

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E N T E  A U T O D R O M O  P E R G U S A  

(Consorzio Tra Enti Pubblici della Provincia di Enna) 

Con sede in Enna 
_ _ _ _ _ _ _ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 
N. 13  del Registro Seduta del 26 Aprile  2021 

 
 

OGGETTO: 

 

Comunicazioni del Presidente. 

 

L’anno duemilaventuno, il giorno ventisei, del mese di Aprile, alle ore 18.30, in Enna, in 

seguito a convocazione del Presidente, si è riunito il Consiglio di Amministrazione con 

l’intervento dei Signori: 

 PRESENTI ASSENTI  

1) Sgrò Mario SI -- Presidente 

2) Battaglia Alessandro SI -- Vice Presidente 

 

Assume la presidenza il Presidente del Consiglio di Amministrazione, Sig. Mario Sgrò. 

 

Partecipa all’adunanza il Vice - Segretario-Direttore dell’Ente Arch. Marco Crisafulli, in 

funzione vicaria del Segretario-Direttore, Giusta Determinazione del Segretario n. 47 del 

14.3.2014. 

 

Il Presidente constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara valida ed aperta la seduta 

ed invita il Consiglio a deliberare sull’argomento in oggetto indicato. 

 



Preliminarmente il Presidente dell’Ente, comunica che con nota del 14.4.2021, assunta al 
protocollo dell’Ente al n. 941, pari data, il Componente del Consiglio di Amministrazione 
Avv. Antonino Grippaldi, ha rassegnato le proprie irrevocabili dimissioni dalla carica di 
componente del Consiglio di Amministrazione. 
 
Apprezzando il profondo rispetto e senso di responsabilità esternato verso l’Ente, le 
Istituzioni che lo compongono ed il movimento sportivo motoristico tutto, a nome 
proprio e di tutte le Componenti del Consorzio Ente Autodromo Pergusa, augura all’Avv. 
Antonino Grippaldi di poter risolvere in breve tempo e nel migliore dei modi, le 
problematiche che lo hanno portato a tale decisione. 
 
Il Presidente comunica, inoltre, quanto segue: 
 
- La convocazione della seduta odierna si è resa necessaria ed urgente in relazione ai 
contenuti ed alle scadenze che interessano gli argomenti inseriti all’O.d.G., incompatibili 
con gli indugi legati alla surroga del componente del Consiglio di Amministrazione 
dimissionario. 
 
- Infine propone al Consiglio il prelievo della deliberazione posta al punto n. 7 dell’O.d.G. 
della odierna riunione, per essere trattata al punto immediatamente successivo alla 
presente deliberazione. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
UDITE le superiori comunicazioni; 
 
RITENUTO di accogliere favorevolmente la proposta di prelevamento di deliberazione per 
come sopra formulato; 
  
con voti unanimi palesi 

D E L I B E R A 
 
1) Prendere atto delle superiori comunicazioni; 
 
2) ratificare, facendo proprio l’operato del Presidente, in ordine alla convocazione 
urgente della riunione del Consiglio di Amministrazione per le motivazioni sopra 
richiamate. 
 
3) accogliere favorevolmente la proposta del Presidente di prelievo della deliberazione 
posta al punto n. 7 dell’O.d.G. della odierna riunione, autorizzandone la trattazione al 
punto immediatamente successivo alla presente deliberazione. 
 
 
Fatto e sottoscritto. 
 
 IL CONSIGLIERE ANZIANO IL PRESIDENTE IL VICE - SEGRETARIO 
 
 f.to Battaglia f.to Sgrò   f.to Crisafulli  
 _____________________ _____________________ ____________________ 
 
 


